
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/316/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży, a także sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594,645,1318; z 2014 r. poz. 379,1072) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356; z 2013 r. poz. 1563) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy ustala się 27 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 

sprzedaży. 

§ 2. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 10 m od: 

1) budynków kultu religijnego i cmentarzy; 

2) szkół oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych; 

3) placów zabaw, boisk i placów szkolnych; 

4) zakładów opieki zdrowotnej; 

5) świetlic środowiskowych; 

6) obiektów kulturalnych; 

7) obiektów sportowych; 

8) przystanków szkolnych. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się: 

1) wzdłuż osi dróg publicznych od wejścia głównego punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia 

głównego do obiektów, o których mowa w § 2 ust. 1; 

2) punkt sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być zlokalizowany na nieru-

chomości bezpośrednio graniczącej z nieruchomością, na której usytuowane są obiekty, o których mowa 

w § 2 ust. 1; 

3) Punkty sprzedaży napojów alkoholowych mogą być usytuowane w obiektach budowlanych i tymczaso-

wych obiektach budowlanych, o których mowa w art. 3 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo bu-

dowlane; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 4033



4) Dopuszcza się możliwość sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprze-

daży, w odległości mniejszej niż 50 m od obiektów wymienionych w § 2 ust. 1, jeżeli sprzedaż tych napo-

jów jest prowadzona na podstawie jednorazowego zezwolenia wydanego w związku z imprezą okoliczno-

ściową. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Przelewicach z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjąt-

kiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak i w miejscu sprzedaży i zasad ich usytuowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Przelewice 

 

Marian Świderski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4033


		2014-10-21T14:08:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




